Проект

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

___________________          №_____

О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного

контроля (надзора) за использованием земель и

профилактике нарушений в сфере земельного

законодательства на территории Камско-

Устьинского муниципального района Республики

Татарстан», утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от

22.05.2017 № 535

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Законом Республики Татарстан от 13.10.2015 № 83-ЗРТ «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального земельного контроля (надзора) за

использованием земель и профилактике нарушений в сфере земельного

законодательства на территории Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» (далее – регламент), утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 22.05.2017 № 535, изменение, исключив пункт 2.7

регламента.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                     Р.М. Загидуллин